別紙様式１

年　月　日

奈良女子大学長　殿

（実施責任者）
所属部局等名：
職名・氏名：

クラウドファンディング実施計画書

標記について、下記のとおりクラウドファンディングを活用した事業を実施したいので申請します。なお、クラウドファンディング及びクラウドファンディング事業に責任を負うとともに、クラウドファンディング事業を誠実に遂行します。

記

事業名称

事業目的

	· 教育・研究に関するもの　　　　　　□　国際交流に関するもの
· 社会貢献・地域連携に関するもの　　□　学生支援に関するもの
· その他（　　　　　　　　　　　　）

事業内容
	※詳細のわかる資料を添付のこと

	事業実施期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	目標金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

使用経費内訳
	※目標金額と一致していること

	別途資金の有無
	□有（財源：　　　　　　　　）　　　　　　　□無

	返礼品
	□有（具体的に記載：　　　　　　　　　　）　□無

	募集期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	プラン
	· ベーシックプラン　　□　サポートプラン

	所属部局承認
	· 申請内容について所属部局等の長の承認済み

その他